УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ

________
г. Одинцово

Об утверждении списков общеобразовательных организаций Одинцовского горского
округа, осуществляющих образовательную деятельность в предпрофессиональных

классах/группах в 2025/2026 учебном году

На основании приказа Государственное автономное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования московской области «Корпоративный
университет развития образования» от 08.09.2025г № 948-04 «Об утверждении списков
общеобразовательных организаций Московской области, осуществляющих образовательную
деятельность в предпрофессиональных классах/группах в 2025/2026 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Список общеобразовательных организаций Одинцовского городского округа,
осуществляющих образовательную деятельность в предпрофессиональных
классах/группах в 2025/2026 учебном году (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ ДПО Одинцовского
УМЦ «Развитие образования» Ибрагимову С.Г.

И.о. начальника Управления образования

Приложение № 1
к приказу Управления образования

Список
общеобразовательных организаций Одинцовского городского округа, осуществляющих

образовательную деятельность в предпрофессиональных классах/группах в 2025/2026 учебном
году

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКИЕ классы/группы

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовский лицей №2

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия №4

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя
общеобразовательная школа №5

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Одинцовский лицей №6 им. А.С. Пушкина

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская средняя
общеобразовательная школа №9 имени М.И. Неделина

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия № 11

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия № 13

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия №14

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская лингвистическая гимназия

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Образовательный центр «ФЛАГМАН» с углубленным изучением
отдельных предметов

И. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждениеОбразовательный центр «БАГРАТИОН»

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Голицынская средняя общеобразовательная школа №1

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа «Г орки-Х»

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Жаворонковская средняя общеобразовательная школа

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Школа
«КвантУм» имени Героя Советского Союза Василия Фабричнова

16. Муниципальное общеобразовательное учреждение Мало-Вяземская
средняя общеобразовательная школа

17. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Православная гимназия во имя преподобного Саввы
Сторожевского»

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первая
школа имени М.А. Пронина» города Звенигород

19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Успенская
средняя
общеобразовательная школа___________________________________________

ИТ- классы/группы
1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская

средняя
общеобразовательная школа №1

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия №4

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
гимназия №7

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Образовательный центр «ФЛАГМАН» с углубленным изучением отдельных
предметов

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Образовательный
центр «ЛОГОС»

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Образовательный
центр

«БАГРАТИОН»
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Барвихинская средняя

общеобразовательная школа

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Голицынская
средняя

общеобразовательная школа №2

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЕ классы/группы

Г Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя

общеобразовательная школа №1

Одинцовская

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовский лицей
№2

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя

общеобразовательная школа № 3

Одинцовская

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя

общеобразовательная школа №8

Одинцовская

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя

общеобразовательная школа №9 имени М.И. Неделина

Одинцовская

МЕДИЦИНСКИЕ классы/группы

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя

общеобразовательная школа №12

Одинцовская

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская гимназия
№13

8. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Образовательный
центр «ФЛАГМАН» с углубленным изучением отдельных предметов

9. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
центр

«БАГРАТИОН»

Образовательный

10. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Голицынская средняя
общеобразовательная школа №1

И. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Голицынская средняя
общеобразовательная школа №2

12. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя
общеобразовательная школа

Жаворонковская

13. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

Захаровская

14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Школа «КвантУм»
имени Героя Советского Союза Василия Фабричнова

15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

Лесногородская

16. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Каринская средняя
общеобразовательная школа

Саввино-

17. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первая школа имени
М.А. Пронина» города Звенигород

18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя

общеобразовательная школа

Успенская

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская
средняя

общеобразовательная школа №1

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская гимназия
№13

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Образовательный
центр

«БАГРАТИОН»

4. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Зареченская
средняя

общеобразовательная школа

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кубинская
средняя

общеобразовательная школа №1 имени Героя Российской Федерации
И.В.Ткаченко

ИНЖЕНЕРНЫЕ классы/группы

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Старогородковская средняя

общеобразовательная школа
7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Первая школа имени

М.А. Пронина» города Звенигород

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ классы/группы

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Одинцовская гимназия
№ 13

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Образовательный центр «ФЛАГМАН» с углубленным изучением отдельных
предметов

о3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Образовательный
центр

«БАГРАТИОН»

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кубинская
средняя

общеобразовательная школа №1 имени Героя Российской Федерации
И.В.Ткаченко

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кубинская
средняя

общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза Безбородова
В.П.

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лесногородская
средняя

общеобразовательная школа

МЕДИАКЛАССЫ

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Школа «КвантУм»
имени Героя Советского Союза Василия

Фабричнова
2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное

средняя
общеобразовательная школа

учреждение Лесногородская

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
лицей

учреждение Немчиновский

1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
средняя общеобразовательная школа № 1

учреждение Одинцовская

2. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
гимназия №4

учреждение Одинцовская

3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
гимназия № 11

учреждение Одинцовская

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
гимназия №14

учреждение Одинцовская

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
центр «ЛОГОС»

учреждение Образовательный

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
центр «БАГРАТИОН»

учреждение Образовательный

7. Муниципальное бюджетное общеобразовательное
имени Героя Советского Союза Василия Фабричнова

учреждение Школа «КвантУм»